WIDGETS 1.0 - Errores #8383
Tareas # 8382 (Nueva): Pruebas de Widgets Agenda y MaM de partido

WIDGETS BETTING - Detalles
2025-10-31 15:26 - Agustina Morello

Estado: En curso Fecha de inicio: 2025-10-31
Prioridad: Normal Fecha fin:

Asignado a: Cynthia Juanilla % Realizado: 0%
Categoria: Tiempo estimado: 0.00 hora
Version prevista: Sprint 5 Tiempo dedicado: 0.00 hora
App related:

Descripcion

- En el MaM Betting Vertical en VIVO el resultado visitante se oculta o pisa con el escudo del equipo. CAPTURA 1
- Sucede lo mismo en la Agenda Horizontal Betting, el resultado visitante se oculta o pisa con el escudo del equipo. CAPTURA 2
- Se adjunta Json de MaM.

- En ambos casos se espera que se visualice correctamente el resultado de ambos equipos como en el resto de los componentes.

Historico

#1 - 2025-10-31 15:30 - Agustina Morello

- Asignado a establecido a Desarrollo

#2 - 2025-10-31 16:12 - Anielkis Herrera
- Tarea padre establecido a #8382

#3 - 2025-11-04 15:24 - Agustina Morello
- Afiadido Fichero CAPTURA 3 slim y normal betting FINALIZADO.png
- Afiadido Fichero CAPTURA 4 slim betting reloj.png

- En la vertical Betting, cuando el partido tiene acceso a Gamecast, ese botdn oculta parte de la sigla del equipo visitante en la Slim. En el caso de la
normal con betting, se oculta el botén con el botén para poder bajar a otro evento. CAPTURA 3

- En la vertical Betting SLIM, los botones de Gamecast y Apostar se pisan con la sigla del equipo visitante. Ademas, el reloj no se ve claro por tener
letra blanca sobre fondo gris, hasta que la barra roja no pasa los 35 minutos no se ve el reloj. CAPTURA 4

#4 - 2025-11-12 12:29 - Ingrid Calderon

- Version prevista establecido a Sprint 5

#5 - 2025-11-12 12:36 - Ingrid Calderon

- Estado cambiado Nueva por En curso

#6 - 2025-11-13 11:31 - Cynthia Juanilla

- Asignado a cambiado Desarrollo por Cynthia Juanilla

#7 - 2025-11-20 10:13 - Cynthia Juanilla

Por el momento no he podido reproducir este error. Si bien pude poner este json de manera local lo veo bien, seguimos esperando el vivo para ver si
podemos reproducir

2025-12-14 1/2




Ficheros

CAPTURA 1 resultado vivo betting.png

CAPTURA 2 horizontal betting vivo.png
response_1761934770970.json

CAPTURA 4 slim betting reloj.png

CAPTURA 3 slim y normal betting FINALIZADO.png

2025-12-14

41,986 KB
77,563 KB
80,142 KB
24,854 KB
62,262 KB

2025-10-31
2025-10-31
2025-10-31
2025-11-04
2025-11-04

Agustina Morello
Agustina Morello
Agustina Morello
Agustina Morello

Agustina Morello

22


http://www.tcpdf.org

