

WIDGETS 1.0 - Errores #8383

Tareas # 8382 (Nueva): Pruebas de Widgets Agenda y MaM de partido

WIDGETS BETTING - Detalles

2025-10-31 15:26 - Agustina Morello

Estado:	En curso	Fecha de inicio:	2025-10-31
Prioridad:	Normal	Fecha fin:	
Asignado a:	Cynthia Juanilla	% Realizado:	0%
Categoría:		Tiempo estimado:	0.00 hora
Versión prevista:	Sprint 5	Tiempo dedicado:	0.00 hora
App related:			
Descripción			
- En el MaM Betting Vertical en VIVO el resultado visitante se oculta o pisa con el escudo del equipo. CAPTURA 1			
- Sigue lo mismo en la Agenda Horizontal Betting, el resultado visitante se oculta o pisa con el escudo del equipo. CAPTURA 2			
- Se adjunta Json de MaM.			
- En ambos casos se espera que se visualice correctamente el resultado de ambos equipos como en el resto de los componentes.			

Histórico

#1 - 2025-10-31 15:30 - Agustina Morello

- Asignado a establecido a Desarrollo

#2 - 2025-10-31 16:12 - Anielkis Herrera

- Tarea padre establecido a #8382

#3 - 2025-11-04 15:24 - Agustina Morello

- Añadido Fichero CAPTURA 3 slim y normal betting FINALIZADO.png

- Añadido Fichero CAPTURA 4 slim betting reloj.png

- En la vertical Betting, cuando el partido tiene acceso a Gamecast, ese botón oculta parte de la sigla del equipo visitante en la Slim. En el caso de la normal con betting, se oculta el botón con el botón para poder bajar a otro evento. CAPTURA 3

- En la vertical Betting SLIM, los botones de Gamecast y Apostar se pisán con la sigla del equipo visitante. Además, el reloj no se ve claro por tener letra blanca sobre fondo gris, hasta que la barra roja no pasa los 35 minutos no se ve el reloj. CAPTURA 4

#4 - 2025-11-12 12:29 - Ingrid Calderon

- Versión prevista establecido a Sprint 5

#5 - 2025-11-12 12:36 - Ingrid Calderon

- Estado cambiado Nueva por En curso

#6 - 2025-11-13 11:31 - Cynthia Juanilla

- Asignado a cambiado Desarrollo por Cynthia Juanilla

#7 - 2025-11-20 10:13 - Cynthia Juanilla

Por el momento no he podido reproducir este error. Si bien pude poner este json de manera local lo veo bien, seguimos esperando el vivo para ver si podemos reproducir

Ficheros

CAPTURA 1 resultado vivo betting.png	41,986 KB	2025-10-31	Agustina Morello
CAPTURA 2 horizontal betting vivo.png	77,563 KB	2025-10-31	Agustina Morello
response_1761934770970.json	80,142 KB	2025-10-31	Agustina Morello
CAPTURA 4 slim betting reloj.png	24,854 KB	2025-11-04	Agustina Morello
CAPTURA 3 slim y normal betting FINALIZADO.png	62,262 KB	2025-11-04	Agustina Morello